檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號7樓

承辦人：尤麒鈞

電話：06-2991111#1473

傳真：06-2983202

電子信箱：fxm30802@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市善化區陽明國民小學

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：府社身字第1071221825號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：跑馬燈字幕、海報電子檔(1221825A00_ATTCH1.doc、1221825A00_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送本府社會局辦理「2018臺南市『集聚不一樣，成就大

力量』國際身心障礙者日系列活動」活動宣傳資料，惠請

貴單位協助於網站公告宣傳相關活動訊息，請查照。

說明：旨揭宣傳資料(內容)共計有：活動海報電子檔1份、活動

跑馬燈文字內容一份(如附件)。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市政府社會局除

外)、臺南市各私立高中職

副本：臺南市政府社會局 2018-10-29
15:22:55